
  
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення  про конкурс на посаду
керівника закладу освіти Броварської міської ради 

Броварського району Київської області
в новій редакції 

Керуючись пунктом 2 статті 26 Закону України «Про освіту», статтею 39 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказом Міністерства 
освіти і науки України від 28.03.2018 № 291 «Про затвердження Типового 
положення про конкурс на посаду керівника державного, комунального закладу 
загальної середньої освіти, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
16.04.2018 № 454/31906, статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада  Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до  Положення про конкурс на посаду керівника  закладу  
освіти Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
затвердивши його в новій редакції (додається).

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення  Броварської міської 
ради Київської області від  21.06.2018 № 961-41-07 «Про затвердження 
Положення  про конкурс на посаду керівника  закладу освіти Броварської 
міської ради Київської області».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.03.2021 р.
№ 114-04-08


